ita expedire vel defendere nō q̄ ei lo-
cus nō pateat penitentie dūz uiuitur.
sed quia impius in p̄iudum malo-
rum cum uenerit contemnit. Qd̄ cer-
nens p̄pheta plorat amarissime pro-
fecto q̄ uidet animā virtutibz desti-
tuta; quā p̄iudq̄ peccaret s̄iiminis
impetus letificabat quasi ciuitatē di-
De qua p̄pheta cecinerat. q̄ saluator
ponetur in ea murus z antemurale:
habitans p̄ fidē in cordibus nostris.
Nunc h̄o ab hostibus obfessa p̄ can-
tico leticie solum in ea antemurale lu-
get q̄ destinata sit ad inferos ubi est
inexpiables luctus z stridor dentium
sine fine habendus. Sequitur

LET

Defixe sunt in ter-
ra porte eius per-
didit et contriuit vectes
eius et regē eius z p̄n-
cipes eius in gentibus
Non est lex: z prophe-
te eius nō inuenerūt vi-
sionem a domino

Juxta histo. iā p̄ portas defixas i ter-
ra z vectes p̄ditos z cōtritos docto-
res sinagoge vel defensores uult ostē-
dere. Qui dū mentē in terrenis fixerūt
rebus dissipati sunt z cōtriti. Regem
ei⁹ z principes ei⁹ in gentibz. Idē ipm̄
reperere uidet ut p̄ portas reges intel-
ligant: z p̄ vectes principes. Qui si-
mul om̄s p̄ fracti z p̄ diti sunt in gen-
tibz atq̄ q̄si in terra defixi: nec valen-
tes redire ad eū quē ex lege repromis-
sum suscipere noluerūt. Q̄ autē dicit.

nō est lex: v̄l ideo dicit: q̄ cōremata
est a chaldeis. q̄ illis in nulla ē: eo q̄
in om̄ibz om̄isso xp̄o violata est z de-
structa intantū ut iam ei⁹ apud iude-
os nulla sit obseruatio. Sz z p̄phete
nulla deinceps reperit̄ visionē a do-
mino. q̄ ipm̄ uerū legislatorē z dñm
p̄pheta: de quo lex z p̄phete vsq̄ ad
iohannē cecinerūt p̄sentialit̄ ad se ve-
nitentem recipe cōtempserūt. ¶ Spirit-
ualit̄ autē p̄pheta gemit z sup̄ eccliam:
immo ipa i suis gemere p̄bat: q̄ por-
te ei⁹ defixe sunt doctores uidelicet et
magistri in q̄bz clauis v̄t̄ scientie in
terra dū carnalibz z terrenis occupā-
tur opibz. De q̄bz s̄m supra planxe-
rat q̄ destructe essent. Nūc h̄o aliqd̄
maḡ dolet q̄ defixe sunt in fra. Qd̄
em̄ infixū est nō facile mouet. Et hinc
est qd̄ Dauid in psalmis orat. Eripe
me inq̄t de luto ut nō infixar. Quos
niā qd̄ infixū est ut dixi nō facile resol-
uit: vel nescio si remoueri queat nisi
ab eo cui cedūt om̄ia: anq̄ demerga-
tur z vrgeat sup̄ eū puteus abyssi os
suum. Porro vectes p̄diti z cōtriti fi-
unt q̄n̄ hi q̄ diuine legis ianuas cre-
dentibz aperire v̄l nō credentibz obse-
rare debuerāt v̄l in circuitos intromic-
ti ad diua mysteria p̄ferenda heret-
icor̄ cōterunt̄ viribz vel suis p̄dit̄ deo
p̄uauant̄ moribz. Quibz defixis z cō-
tritis in limo terreni desiderij: etiam
ip̄i reges de q̄bz iā supra dixi z p̄nci-
pibz captiuant̄. Q̄ autē dicit: q̄ nō est
lex: nō iō q̄ nō sit spiritalis: q̄ exerce-
tibz malis apud imp̄: obos nō impu-
tat̄ aliqd̄ eē. dū cogitant̄ se sine legis
vindicta peccare. Tales q̄ppe docto-
res eccliarū acsi p̄phete iudeor̄ visio-
nē nō merent̄ diuine inspiratiōis ut
recte doceant̄ de futur̄ q̄ se in p̄sentia